
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 0.9% 予 0.9% 前 -1903億ドル 予 -2037億ドル 前 2.1% 予 2.1% 前 5.0% 予 5.7% 前 予

前 予 前 予 前 4.5% 予 前 20.6万件 予 20.3万件 前 予

前 予 前 予 前 109.5 予 110.7 前 -0.5% 予 1.5% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.4% 予 3.4% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 70.4 予 70.4 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 0.1% 予 0.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 -6.8 予 -8.1 前 1.3% 予 1.3% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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11月 新築住宅販売件数 [前月比]

12月 ミシガン大学消費者態度指数・確報値

#REF!

コメント
Precious Metals

ゴールドは下落、シルバー・プラチナ・パラジウムは上昇した。

米国長期金利の上昇を受けてユーロ売・ドル買が進行したことで、ドル建てで取引されるゴールドの割高感が強まり、ゴールドの売りが優勢となり価格が下落した。又、続落した米株式市場が一転したこと

を受けて、市場のリスク選好ムードの改善も安全資産であるゴールドを圧迫した弱気材料となった。シルバー・プラチナ・パラジウムは新型コロナウイルスの感染拡大への根強い警戒感の中で、前日の下げ反

動などから安値圏での押し目買いが入ったことで、価格が小幅に上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。ロシアからの供給懸念で欧州天然ガスが急騰し消費者マインドの悪化による景気後退が懸念されたことや、米国長期金利と株が上昇したことを背景に、ユーロ売・ドル

買が進行した。ドル/円終値114.10、ユーロ/ドル終値は1.1283。

Fixing Prices

12月20日

AM

1,795.85

22.745

943.00

1,810.00

1,793.75

939.00

1,828.00

PM

2021年12月22日

22.805

22.185

12月21日

Palladium (Dec)Platinum (Oct)

927.5

938.5

922.4

927.8

1.4

-$9.00

Silver (Dec)

22.290

Gold (Dec) 

1,791.4

Tue
7-9月期 四半期経常収支

ユーロ　12月 消費者信頼感（速報値）

Mon
11月 景気先行指標総合指数 [前月比] 7-9月期 四半期実質国内総生産（ＧＤＰ、確定値） [前期比年率]

7-9月期 四半期コアＰＣＥ・確定値 [前期比年率]

12月 消費者信頼感指数（コンファレンス・ボード）

英　7-9月期 四半期国内総生産（ＧＤＰ、改定値） [前期比]

11月 個人消費支出（ＰＣＥデフレーター） [前年同月比]

前週分 新規失業保険申請件数

11月 耐久財受注 [前月比]

Wed Thu Fri

1,756.5

1,830.0

1,739.5

1,793.1

47.2

日　11月 全国消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同月比]

22.529

0.238

-￠0.50 ￠1.50

1,801.7

1,785.0

1,788.7

-5.9 

$0.20 -$8.00 -$5.00-$6.00$0.50

Gold (Moz)

34.7

11.5

23.1

-1.4 

457.3

273.1

184.3

-31.5 

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,881.7

1,398.7

483.1

-123.9 

389.3

801.8

-412.5 

-108.9 

Palladium ('000 oz)
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